
第10回 堺心臓リハビリテーション研究会

～ プログラム ～

情報提供 「 選択的ミネラルコルチコイド受容体ブロッカー ミネブロ錠 」 について

第一三共株式会社

一般講演

座長 森口クリニック 院長 森口 知則 先生

『 当院における急性期心不全患者の

離床プログラムパス作成と取り組みについて 』
耳原総合病院 リハビリテーション科 新井 志穂 先生

『 当院での心不全カンファレンスを介した

心臓リハビリテーションの役割』
ベルランド総合病院 循環器内科 中逵 誉 先生

特別講演

座長 耳原総合病院 循環器センター 医長 具 滋樹 先生

『 心臓リハビリテーションと同期する心不全の緩和ケア 』
兵庫県立姫路循環器病センター 循環器内科

医長 大石 醒悟 先生

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、下記の要領にて第10回 堺心臓リハビリテーション研究会を開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮でございますが、是非ともご臨席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

日時 2019年３月14日（木）18:30 ～
会場 耳原総合病院 2階 みみはらホール

〒590-8505 大阪府堺市堺区協和町4丁465

●心臓リハビリテーション指導士資格更新単位 取得予定です。
●参加費を500円頂きます。
●軽食をご用意いたします。数に限りがございますので、ご容赦いただきます様お願い申し上げます。
●当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳頂きましたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことがございます。

共催 堺心臓リハビリテーション研究会
第一三共株式会社




